QUARTOS COM ARCONDICIONADO E/OU VENTILADOR, NOS TIPOS 
INDIVIDUAL, DUPLO E COLETIVO, COM ACESSO À INTERNET E 
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO COMPLETA (CAFÉ DA MANHÃ, 
ALMOÇO E JANTAR), CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

VALOR: R$ 410.300,03 (quatrocentos e dez mil e trezentos reais e três centavos) 
VIGENCIA: Por 12 meses.  
Projeto Atividade: 08.122.0002.2046; 
Elemento de despesa: 3.3.90.39 
Fonte de recurso: 500;  
São João do Piauí, 05 de dezembro de 2025. 
Ana Marcia Coelho  
Pregoeiro